
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МО ЕЙСКИЙ 

РАЙОН 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «МЕЧТА» 

П Р И К А З 
 

г. Ейск 
от 22.10.2024 г.                    № 03/102 

 

               

 

О назначении ответственного за аттестацию  

педагогических работников МБУДО СШ «Мечта» Ейского района 

 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников в 2025 учебном году Никифорову Надежду 

Сергеевну, заместителя директора по методической работе. 

2. Вменить в обязанности ответственному за организацию и проведение 

аттестации в МБУДО СШ «Мечта» Ейского района:  

ознакомление педагогических работников с федеральными, 

региональными и муниципальными документами по аттестации;  

консультирование педагогических работников по вопросам аттестации в 

целях установления квалификационных категорий; 

 информирование педагогических работников по вопросам организации и 

проведения аттестации; 

организацию аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности;  

оформление аттестационных документов в соответствии с 

установленными требованиями.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                           А. В. Филипьев 

 

 


		2025-06-06T10:09:45+0300
	Филипьев Андрей Валентинович




